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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63,44 m2,

Cena 449 000 zł

**Ogłoszenie Sprzedaży Mieszkania w Świdniku**
 
Przedstawiamy przestronne mieszkanie o powierzchni 63.44m², zlokalizowane na 4. piętrze niskiego bloku w
urokliwym Świdniku.
 
**Szczegóły Mieszkania:**
- Salon: 17m²
- Pokój: 11m²
- Pokój z wbudowaną szafą: 6.60m²
- Duża oddzielna kuchnia: 13.30m²
- Łazienka z prysznicem: 3.20m²
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- Oddzielna toaleta: 1.50m²
 
**Atuty Nieruchomości:**
- Klimatyzacja
- Ciepła woda i ogrzewanie z sieci miejskiej
- Nowe trzyszybowe okna (zamontowane w październiku)
- Duży balkon: 5m²
-  Widok na południowy zachód
- Piwnica: 5m²
 
Oferta wyłącznie w naszym biurze nieruchomości
BIURO NIERUCHOMOŚCI DREAM HOUSE
 
*Cena: 449000 zł*
Zapraszamy do kontaktu w celu uzyskania szczegółowych informacji oraz umówienia się na prezentację.
724831980
Piotr
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Symbol 75/DHB/MS Cena 449 000, 00 PLN

Za co opłaty dodatkowe PRĄD Rozkład mieszkania DWUSTRONNE

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, SZAFKA,
GRZEJNIK
DRABINKOWY, LUSTRO

Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna
od

13.04.2024 Czynsz ofertowy 850, 00 PLN

Kraj POLSKA Powierzchnia całkowita 63, 44 m²

Powierzchnia użytkowa 63, 44 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE, 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1981

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian PUSTAK

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Powierzchnia kuchni 13.30 m² Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 3.20

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Liczba WC 1 Powierzchnia WC 1.50

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA,
ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 3 Piętro 4

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji]

4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Powierzchnia piwnicy 5, 00 m² Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości NIE Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA
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Klimatyzacja TAK Wentylacja TAK

Pralka NIE Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Kuchnia gazowa TAK

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Czy jest KW TAK

Licznik prądu TAK Wodomierz TAK

Parking strzeżony NIE Garaż NIE

Balkon TAK Ilość balkonów 1

Powierzchnia balkonu 5 m² Żaluzje TAK

Osobne WC TAK Czynsz administracyjny 850, 00 PLN

Piotr Dzięgiel
właściciel

+48 724 831 980
biuro@dreamhousebn.pl

Więcej ofert na stronie www.dreamhousebn.pl


